TN-Datenblatt_Manueller-Flansch-Spreizer_EASY
BOLTING EQUIPMENT
Spreading
force
SW
I
SW
II H L A B
MMS-22 10 ton 22 mm 13 mm 5 mm 85 mm 34 mm 14 – 15,9 mm 5/8 “
MMS-27 10 ton 27 mm 17 mm 7 mm 100 mm 47 mm 18 – 19,1 mm 3/4 “
MMS-32 8,5 ton 32 mm 22 mm 9 mm 110 mm 50 mm 22,2 – 23 mm 7/8 “
MMS-36 7,5 ton 36 mm 24 mm 11 mm 130 mm 56 mm 25,4 – 27 mm 1 “
MMS-41 7 ton 41 mm 27 mm 12 mm 140 mm 64 mm 28,6 – 30 mm 1 1/8 “
MMS-46 6 ton 46 mm 30 mm 13 mm 200 mm 73 mm 31,8 – 33 mm 1 1/4 “
MMS-50 6 ton 50 mm 30 mm 13 mm 200 mm 73 mm 34,9 – 36 mm 1 3/8 “
MMS-55 5,5 ton 55 mm 32 mm 14 mm 225 mm 73 mm 38,1 – 39 mm 1 1/2 “
MMS-60 4,5 ton 60 mm 32 mm 14 mm 225 mm 77 mm 41,3 – 42 mm 1 5/8 “
MMS-65 4 ton 65 mm 32 mm 14 mm 225 mm 77 mm 44,5 – 48 mm 1 3/4 – 1 7/8 “
SWI
SWII
B
A